
Załącznik nr  7 
              do Uchwały Nr  II/24/06 
              Rady Powiatu Sokólskiego 
              z dnia   8 grudnia  2006 r. 
              w sprawie  zmiany budŜetu  

Powiatu Sokólskiego na rok 2006 
 

Wykaz dotacji ujętych w budŜecie Powiatu Sokólskiego na rok 2006. 
 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Kwota Przeznaczenie dotacji 

750  
75095 

 
Gmina Suchowola 

10 000 
10 000 

 
Dofinansowanie likwidacji skutków  wichury 

 
801 

 
 
80102 
80120 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80130 
 
 
80102 
 
80111 
 

 
Oświata i wychowanie 
- Gmina Sokółka 
-Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Sokółce Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego  w Białymstoku 
- Liceum  Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w  Sidrze 
- Uzupełniające  Liceum  
Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Sokółce ( ZDZ) 
- Liceum  Ogólnokształcące dla 
Dorosłych  w Suchowoli 
- Uzupełniające  Liceum 
Ogólnokształcące  dla Dorosłych w 
Suchowoli 
-Niepubliczne Technikum Uzupełniające 
dla Dorosłych w Janowie 
-Gmina Sokółka 
-Szkoła Podstawowa Specjalna  
w RóŜanymstoku 
-Gimnazjum  Specjalne w RóŜanymstoku 
 

 
935 286 

4 901 
 
 

24 030 
 

26 158 
 
 

9 612 
 

13 350 
 
 

9 612  
 

51 456 
4 901 

 
117 848 
673 418 

 

 
 
Wynagrodzenie nauczyciela religii 
 
 
 
 
 
 
 
Dofinansowanie szkoły niepublicznej  
o uprawnieniach szkoły publicznej 
 
 
 
 
 
 
Wynagrodzenie  nauczyciela religii 
 
 
 

 
851 

 
 
 
85111 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85117 

 
Ochrona zdrowia 
 
Szpitale ogólne 
SP ZOZ Sokółka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SP ZOZ Dąbrowa Białostocka 
 
 
 
 
Zakłady opiekuńczo – lecznicze i 
pielęgnacyjno – opiekuńcze 
SP ZPO Krynki 
 

 
792 533 

 
627 533 
510 700 
22 000 
90 000 
4 950 

 
 

393 750 
 
 

60 000 
 

56 833 
 
 

           
           25 000 

 
25 000 

 
 
 
 
 
-termomodernizacja budynków SP ZOZ  
-likwidacja barier architektonicznych  
 -dofinansowanie kosztów badań wykonanych 
w ramach  akcji profilaktycznej  w Dniach 
Sokółki  
-zakup aparatury i sprzętu medycznego 
 
 
-zakup sprzętu  medycznego: gastroskopu, 
defibrylatora, kapnografu. 
-dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych 
 
 
 
Modernizacja  budynku Zakładu SP ZPO  
Krynki 



  
85141 
 
 

 
Ratownictwo  medyczne 
SP ZOZ  Sokółka 

 
140 000 

 
Dofinansowanie  zadań  z zakresu budowy  
systemu ratownictwa medycznego: zakup 
defibrylatora, kardiomonitora, głowicy 
brzusznej  do aparatu USG. 

852  
 
85201 
 
 
 
85204 

Pomoc społeczna 
 
Placówki opiekuńczo- wychowawcze 
 
 
 
Rodziny  zastępcze 

918 571 
 

882 608 
 
 
 

35 963 

 
Pokrycie kosztów utrzymania dzieci w 
placówkach  opiekuńczo -wychowawczych  
mieszczących poza terenem Powiatu  
Sokólskiego 
Pokrycie kosztów utrzymania dzieci w 
rodzinach zastępczych funkcjonujących poza 
terenem Powiatu Sokólskiego 

 
854 

 
 
 
85410 
 
 
85417 

85420 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Bursa Salezjańska w RóŜanymstoku 
 
 
Gmina Krynki 
 
MłodzieŜowe  Ośrodki Wychowawcze 
 

 
1 919 769 

 
299 768 

 
 

2 852 
 

1 617 149 

 
 
 
Dofinansowanie szkoły niepublicznej  
o uprawnieniach szkoły publicznej 
 
Dofinansowanie schroniska młodzieŜowego  
w Krynkach 
Dofinansowanie niepublicznej placówki 
wychowawczej 

 
921 
 
 

 
 
 
92105 
 
 
92116 
 
 

 
Kultura  i ochrona dziedzictwa  
narodowego 
Pozostałe  zadania  w zakresie kultury  
 
 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Sokółka 
 
Centrum Edukacji Nauczycieli 
 

 
43 000 

 
           15 000 
 

 
25 000 

 
 

3 000 

 
Realizacja zadań z zakresu kultury  na podst. 
ustawy o poŜytku publicznym 
 
 
Dofinansowanie zakupu ksiąŜek oraz 
prowadzonej wspólnie biblioteki 
 
Dofinansowanie zakupu ksiąŜek 

 
926 

 
 
92605 
 

 
Kultura fizyczna i sport 
Zadania  w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

 
70 000 
70 000 

 
 

 
 
Realizacja zadań  z zakresu kultury fizycznej i 
sportu- na podstawie ustawy o poŜytku 
publicznym 

Ogółem: 4 689 159  

 
 
 
 
 
 
 
 

 


